天津海鸥是中国表业知名品牌企业，具有较强的机芯设计和生产能力，掌握代表国际手表制造顶尖

水平的陀飞轮、万年历、问表等超复杂机芯的自主知识产权。 天津海鸥与公司珠宝时尚产业等主要产业

在目标消费群体、销售渠道、产品组合等方面具有较好的协同效应，也与公司旗下上海表业有限公司存

在产业品牌联动、产业资源集聚协同的效应。 通过本次投资收购将进一步丰富、充实公司快乐时尚版图

中的战略性品牌及产品资源。

公司本次投资的资金来源为公司自有资金。

五、 备查文件

1、 公司总裁室决议

2、 合资合作协议

3、产权交易合同

上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司

2019年11月21日

证券代码：

002709

证券简称：天赐材料 公告编号：

2019-124

广州天赐高新材料股份有限公司

关于部分董事、监事和高级管理人员股份减持计划实施结果

暨未来减持计划预披露的公告

顾斌先生、禤达燕女士、徐三善先生、赵经纬先生及李兴华先生保证向本公司提供的信息内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

一、股份减持计划实施情况

广州天赐高新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年5月21日在巨潮资讯网披露了《关

于部分董事、 监事和高级管理人员股份减持计划实施结果暨未来减持计划预披露的公告》（公告编号：

2019-069），董事、副总经理及财务负责人顾斌先生，董事、董事会秘书禤达燕女士（已离职），董事、副

总经理徐三善先生，董事赵经纬先生及监事李兴华先生计划以集中竞价交易、大宗交易等方式减持公司

部分股份,�计划于2019年5月21日起至2019年11月20日合计减持不超过1,956,969股（占公司当时总

股本比例的0.5710%）。 2019年8月29日，公司在巨潮资讯网披露了《关于部分董事、监事和高级管理人

员减持计划减持时间过半的进展公告》(公告编号：2019-109)，具体内容详见公司在巨潮资讯网披露的

相关公告。

截止2019年11月20日，上述股份减持计划期限届满，公司根据董事、副总经理及财务负责人顾斌先

生，董事、董事会秘书禤达燕女士（已离职），董事、副总经理徐三善先生，董事赵经纬先生及监事李兴华

先生出具的《股份变动情况告知函》获悉，禤达燕女士通过集中竞价方式合计减持7,200股，顾斌先生、

徐三善先生、赵经纬先生、李兴华先生未减持股份。

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将具体情况公告如下：

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价（元） 减持股数（股）

减持股数占当时总股

本比例

禤达燕 竞价交易 2019-6-19 23.68 7,200 0.0021%

2、股东本次减持计划前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持计划前持有股份

（转股前）

本次减持计划结束后持有股份

（转股后）

股数（股） 占比（%） 股数（股） 占比（%）

顾斌 无限售条件股份 799,500 0.2333% 1,279,200 0.2333%

禤达燕 无限售条件股份 176,122 0.0514% 270,275 0.0493%

徐三善 无限售条件股份 746,750 0.2179% 1,194,800 0.2179%

赵经纬 无限售条件股份 306,400 0.0894% 490,240 0.0894%

李兴华 无限售条件股份 6,426,070 1.8751% 10,281,712 1.8751%

注：公司于2019年7月3日实施了2018年度权益分派方案，以资本公积金每10股转增6股，上表中董

事、监事及高级管理人员“本次减持计划结束后持有股份”已按2018年度权益分派转股方案对持有股份

数量做相应调整。

3、其他相关说明

（1）本次董事、监事、高级管理人员减持股份事项已按照相关规定进行了预先披露，本次减持计划

实施情况与此前已披露的计划、承诺一致。

（2）本次减持计划系董事、监事、高级管理人员正常减持行为，减持股东不属于公司控股股东和实

际控制人，不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

二、股东未来减持计划

2019年11月20日，公司收到董事、副总经理及财务负责人顾斌先生，董事、副总经理徐三善先生，董

事赵经纬先生及监事李兴华先生的通知，上述人员计划以集中竞价交易、大宗交易等方式减持公司部分

股份，计划于本公告日（2019年11月21日）起至2019年12月31日合计减持不超过3,119,488股（占公司

总股本比例的0.5689%），于2020年1月1日至2020年5月20日合计减持不超过3,311,488股（占公司总

股本比例的0.6039%），现将相关事项公告如下：

1、股东基本情况

截至本公告日，上述董事、监事及高级管理人员的持股情况如下：

姓名 职位 持股股数（股） 占总股本比例

顾 斌 董事、副总经理、财务负责人 1,279,200 0.2333%